EDITAL Nº 002/2016-CCP

O  Professor  Sérgio  Roberto  Ferreira,  Diretor  do  campus  de  Cornélio  Procópio  em

exercício,  da  UNIVERSIDADE  ESTADUAL DO  NORTE  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade  com os Editais de Publicação n° 027/2015

CCP – n° 028/2015 CCP, n° 029/2015 CCP, n° 030/2015 CCP e n° 031/2015 CCP, referentes ao

Teste Seletivo para Estagiários do campus de Cornélio Procópio

CONVOCA:

Os  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  aceite  de  vaga  e  início  de  estágio  até  dia

09/02/2016:

NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Administrativo
VAGAS: Cadastro Reserva

Classificação Nome RG
13° JULIA CARLA DOS SANTOS 13.539.240-5-PR
14° MILTON DE MOURA NETO 12.605.564-1-PR
15° JEORDANA NAYARA PRUDENTE MARQUES 13.710.632-9-PR
16° MARIANA FELIPE DE MORAIS FELICIANO 13.348.652-6-PR
17° ALISSON MATHEUS DAMACENO 13.342.166-1-PR
18° PATRICK RICHERD LEANDRO LOMBARDO 12.303.005-2-PR

E,  para  que  surtam  os  efeitos  legais,  mandou  expedir  o  presente  Edital  que  será

publicado no site: www.uenp.edu.br e afixado no edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de fevereiro de 2016.

Original Assinado
Sérgio Roberto Ferreira

Diretor do campus de Cornélio Procópio em exercício

http://www.uenp.edu.br/